ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422650, пгт. Рыбная Слобода,

ул. Ленина, дом 48

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛЫК БИСТӘСЕ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

422650, Балык Бистәсе,

         Ленин урамы, 48 нче йорт

Тел.: (84361) 22113, факс: (84361) 23012, e-mail: balyk-bistage@tatar.ru, сайт: ribnaya-sloboda.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

                                        23.06.2016                           пгт. Рыбная Слобода                № 99пи

О внесении изменений в постановление

Исполнительного комитета Рыбно-

Слободского муниципального района

Республики Татарстан от 1 июля 2015

года №186пи «Об утверждении перечня

мест массового пребывания людей,

расположенных на территории Рыбно-

Слободского муниципального района

Республики Татарстан»

В целях уточнения и корректировки перечня мест массового пребывания

людей, расположенных на территории Рыбно-Слободского муниципального

района Республики Татарстан, с учетом рекомендаций Кабинета Министров

Республики Татарстан, в соответствии с Федеральным законом от 6 марта 2006

года №35-ФЗ «О противодействии терроризму», пунктом 6.1 части 1 статьи 15

Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 25 марта 2015 г. №

272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест

массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих

обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и

объектов (территорий)», постановлением Правительства Российской

Федерации от 6 марта 2015 г. № 202 «Об утверждении требований к

антитеррористической защищенности объектов спорта и формы паспорта

безопасности объектов спорта»,Уставом Рыбно-Слободского муниципального

района Республики Татарстан, на основании актов обследования и

категорирования мест массового пребывания людей ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление Исполнительного комитета Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан от 1 июля 2015

года №186пи«Об утверждении перечня мест массового пребывания людей,

расположенных на территории Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными  постановлением

Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района от 28

марта 2016 года №42пи) следующие изменения:

mailto:balyk-bistage@tatar.ru
consultantplus://offline/ref=7473D66246BB3955D47947A3FAB61856BC279A4BC04159E6335A961C68NCSDS
consultantplus://offline/ref=9DADBFFB247CBE1F9A579BDA235A6D42978F20F800FBC0A61F7344B74EpDf4J

а)в Перечне  мест массового пребывания людей, расположенных на

территории Рыбно-Слободского муниципального района Республики

Татарстан, исключить пункты 3 и 33;

б)пункты 4-32 считать соответственно пунктами 3-31;

в) пункты 34-36 считать соответственно пунктами 32-34.

2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Рыбно-

Слободского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-

sloboda.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой информации

Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Руководитель                                                                           Р.Х.Хабибуллин

http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/